
wuicerli rolfroldclsconi.br  

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA-CE 
Pregão Eletrônico: 2501.01-2024-SRP 
Abertura: 08 DE FEVEREIRO DE 2024 	As 09:00 Horas 

OBJETO: REGISTRO DE  PREPS  PARA FUTURAS E VENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE 
IBICUMNGA-CE. 

PROPOSTA DE PREGOS 

LOTE 3- MATERIAL PUNÇÃO VENOSA -  SCALP  E CATETER (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. MARCA VALOR.  UNIT  VALOR.  UNIT  EXTENSO VALOR TOTAL 
— 

VALOR TOTAL EXTENSO 

1 CATETER INTRAVENOSO N" 14- ABOCATH Caixa 838 ABL 27.06 
vinte e sete reaie e sole 
centavoS 

R$ 17,264,28 
— 

dezessete mil, duzentos e sessenta e 
quatroreais e vinte  e  oito centavos 

2 CATETER INTRAVENOSO N" 18-ABOCATH Caixa 08 ABL 10,00 dez realS RS 6.380,00 seis ml. trezentos e oitenta reais 

3 CATETER INTRAVENOSO W 18-ABOCATH Caixa 900 ABL 29,11 
vinte e nove  reefs  e onze 
centavos  

R$ 28.199,00 
vinte a seis mil, canto e noventa e nove 
reels  

4 CATETER INTRAVENOSO N' 20-ABOCATH Caixa 2025 ABL 
30,76  trinta  reels  e setenta 0 Sele 

centavos 
R$ 62.289,00 

sessenta e  dole  mil, duzentos e oitenta  e 
nove  reins  

5 CATETER INTRAVENOSO N' 22-ABOCATH Caixa 2026 ABL 4050 
quarenta  reels  e cinquenta 
centavos 

R$ 82.012,50 
oitenta e dois mil e doze reata e cinquenta 
centavos 

8  SCALP  PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO N'19,CX Cl 100 UNID Caixa 2025 MEDIX 
19.71  dezenove reais a  Belongs  e um 

centavos 
R$ 39.912.75 

trinta e nove mil, novecentos e doze reais e 
setenta e cinco centavos 

7  SCALP  PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO N'21,CAIXA Cl 100 UNID Caixa 1850 MEDIX 
21.59  vinte e um  reels  e cinquenta e 

nove centavos  
R$ 35.623,50 

trinta e cinco mil, seiscentos e vinte e tres 
reels  e cinquenta centavos 

8  SCALP  PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO N'23.CAIXA Cl 100 UNID Caixa 1875 MEDIX 20,29 
vinte reais e vinte e nove 
centavos 

R$ 38.043,75 
— 

trinta a  oho  mil e quarenta e  iris  reata e 

setenta  e  cinco centavos 

9  SCALP  PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO N'25.CAIXA C/100 UNID Caixa 1850 MEDIX 
19,71  dezenove reais e setenta e um 

centavos  
R$ 32.521,50 

trinta e  dole  mil, quinhentos e vinte  e  um 
reels  e cinquenta centavos 

10  SCALP  PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO N'27.CAIXA 01100 UNID  Cake  1850 MEDIX 5,00 cinco reais 
- 

RS 8.250,00  olio  mil, duzentos e cinquenta  reels  

trezentos a quarenta e olto mll, quatrocentos e noventa e  eels reels  e  Write  e  oho  centavos R$ 348.496,2$ 

LOTE 4 MATERIAL PUNÇÃO VENOSA -  SCALP  E CATETER (COTA RESERVADA) 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. MARCA VALOR.  UNIT  VALOR.  UNIT  EXTENSO , VALOR TOTAL VALOR TOTAL EXTENSO 

1 CATETER INTRAVENOSO N' 14- ABOCATH  Caine  212 ABL 27.06 
vinte e sete  reels  e sole 
centavos 

RS 5.736,72 
cinco mil, setecentos e  Uinta  e seis  reels  a 
setenta e dois centavos 

2 CATETER INTRAVENOSO N' 16-ABOCATH Caixa 212 ABL 10,00 dez  reels  RS 2.120,00 dois mil, cento e vinte  reels  

CENTRAL  DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA  LTDA 

CNPJ: 26. 436. 406/ 0001- 05 I COF: 06. 587889 - 2 I MSC. MUN.: 464592 - 8 

f5 -55 85 3276.3616 I 85 4141.3352 0 lidtocao.cdfegmail.com  VI Rod. BR 116, eV' 3131. Idessojans -CEP. 60,842-395 - Fortaleza-C8 

JOSE SALES  SILVEIRA  

ALMEIDA:6192358338 

7  

Assinado de forma digital 
por  JOSE  SALESsiLVEISA D 
ALM EIDA:61923583387 
Dados: 2024.02.21 09:56:37 

          



 

Central 
das Fraldas 

 

3 CATETER INTRAVENOSO N' 18-ABOCATH Caixa 300 ABL 29,11 
vInte e nove  reels  e onze 
centavos 

R$ 8.733,00 oito mil. setecentos e trinta e  sirs  reais 

4 CATETER INTRAVENOSO N' 20-ABOCATH Caixa 675 ABL 30,76 
trinta  reels  e setenta e seis 
centavos 

R$ 20.763,00 vinte mil, setecentos e sessenta e tres  male  

5 CATETER INTRAVENOSO N' 22-ABOCATH Caixe 675 ABL 40,50 
quarenta reais e cinquenta 
Conta  

R$ 27.337,50 
vinte e sete mi, trezentos e trinta e  sate  
reels  e cinquenta centavos 

6  SCALP  PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO N'19.CX C/100 UNID Caixa 675 MEDIX 19,71  dezenove reais e setenta e um 
centavos . 

R$ 13.304,25  
maze  mil, trezentos e quatro reais e vinte!. 
cinco centavos 

— 

7  SCALP  PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO N'21.CAIXA Cl 100 1./HID Caixa 550 MEDIX 21,59 
vinte e um reais e cinquenta e 
nove centavos 

R$ 11.874,50 
onze mil, oitocentos e setenta e quatro  reels  
e cinquenta centavos 

8  SCALP  PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO N'23.CAIXA Cl 100 UM() Caixe 625 MEDIX 20.29 
vinte reais e vinte e nove 
centavos 

R$ 12.681,25 
doze mil, selecentos e oitenta e  urn reels  e 
vinte e cinco centavos 

9  SCALP  PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO N'26.CAIXA C/100 UNID Caixa 550 MEDIX 19.71  dezenove reais e setenta e um 
centavos 

R$ 10.840,50 
_ 

dez mil, oitocentos e quarenta  reels  e 	r 
cinquenta centavos 

10  SCALP  PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO N'27.CAIM Cl 100 UNID Caixa 550 MEDIX 5,00 cinco  reels  RS 2.750,00 dois mil, setecentos e cinquenta reais 

cento e deuessis mil, cento e quarenta real* e setenta. dois centavos R$ 116.140,72 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 484.837,00 quatrocentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e trinta e sete  reels  

CONDIÇÕES: 
FATURAMENTO MINIMO: R$ 1,000,00 (UM MIL REAIS) 
DADOS BANCÁRIO: BANCO BRADESCO AGENCIA: 34564 CONTA CORRENTE: 85118-3 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessonta) DIAS CONFORME 0 EDITAL 
PRAZO DE FORNECIMENTO : Conforme o edital. 
PRAZO DE GARANTIA DO PRODUTO :  Conforme o editei. 
PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO:  Conforms  o  edits!.  
Declaremos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, prevIdenclirios, fiscal, e comerciais, taxes, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custoso demais despesas que 
possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 
DECLARAMOS cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de  Preps  estili em conformidade com as exiginclaa do Instrumento convocatório  (edits!).  
Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n°10,520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n°8.666/93  e  suas posteriores alterações e, As clausulas e condições previstas no Edital. 
Declaramos inteira responsabilidade por todos os prejuizos, perdas e danos que venhama ocorrer referentes a  entraps  dos produtos, caso venha a ser  Contratado; 
Assumimos o compromisso de bem e fielmente executr o objeto desta licitação,caso sejamos vencedores da presente licitação. 
Nesta oportunidade, temos a  declarer,  sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta  kite*);  que não posSUimos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as 
clausulas e condições previstas neste edital. 
Declaramos que tcrnamos conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação; 
Declaramos que cumprimos plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei n°9.854 de 27 /10/1999 e na Constituição Federal de 1988; 

Declaramos, sob as penas da Lei, principalmente a disposta no  Art  7° da Lei 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatories previstas no certame, em obediência ao disposto no  Art,  45, VII da Lei 10.520/2022. 

Fortaleza/Ce, 21 de Fevereiro de 2024. 	 Assinado de forma digital por  JOSE 
JOSE  SALES SILVEIRA D SALES SILVEIRA D 

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA 	 ALMEIDA:61923583387 ALMEIDA61923583387 
00 

CNPJ: 26. 436. 406/0001- 05 I COF: 06. 587889 - 2 I INSC. MUN.: 464592 -8 	
Dados: 2024.02.21 09:56:21 -03' 

 

13 - 55 85 3276 3616 1 85 4141.3382 0 Ikkacao.cdtPornail.com  12  Rod.  BR 116, IV 3131- Mowdens -  CB,:  66842-395 - Fort61666-CE 


	Page 1
	Page 2

